
Zarządzenie nr 91/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany ogólnych zasad dotyczących ustalania wymiaru zajęć dydaktycznych 

(pensum) oraz zakresu obowiązków, zlecania i rozliczania zajęć dydaktycznych 

obowiązujących od roku akademickiego 2015/2016 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  

z 2012 r. poz. 572 t.j. ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania 

innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej 

(Dz. U. 2013 poz. 1571 ze zm.) oraz § 51 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała Senatu UMW nr 1324 z dnia 25 września 2013 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 32/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 

kwietnia 2015 r. w sprawie ogólnych zasad dotyczących ustalania wymiaru zajęć 

dydaktycznych (pensum) oraz zakresu obowiązków, zlecania i rozliczania zajęć 

dydaktycznych obowiązujących od roku akademickiego 2015/2016 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 

 


